Ad democraticam speciem vltimam vt
 perueniatur 2.841.10
 In democratica deliberatione populum
 nobilibus coniunctum esse decet, 2.
 828.1
 Ad democraticas institutiones præce-
 pta, 2.866.50. & seq.

Democratia vitiosa

Democratia à Lacedæmoniis vbiq; e-
 uersa 2.845.30
 Democratia quædam non est, quæ tamē
 populariter gubernatur 2.817.1
 Democratia quædam tyrannis 2. tomo
 col. 853.20
 Democratia quæ non legitima Reipu-
 blicæ species 2.816.30
 Democratia vt apud Coum, Rhodum,
 Heracleam, Megarenfes, Cumas, inter-
 rierit 2.840.10. & seq.
 Democratia vt apud Thebanos mala gu-
 bernatione interierit 2.836.40
 Democratia & tyrannidi quæ commu-
 nia 2.851.10
 Democratia licentia 2.849.60
 Democratia mutatio vnde 2.840.1. &
 sequentibus
 Democratiam prauam egestas reddit 2.
 867.40
 Ad democratiam leges dolo excogita-
 tæ 2.825.50
 In democratia populus sine lege tyran-
 no similis 2.816.20
 In democratia vt peccetur dignitatis af-
 fectione 2.833.50

Democritus.

Democritus Abderites de maris & foc-
 mine discrimine quid scēiat 2.359.30
 Democritus de monstris quid scribat 2.
 368.30
 Democritus nihil verū, aut nobis igno-
 tum esse ait 2.1406.30
 Democritus omne in omni misceri ait,
 2.1406.10
 Democritus vacuum & plenū similiter
 in quacunq; parte esse asseruit, Ibidem
 Democriti error de alimento infantū
 in vtero existentium, & erroris confu-
 tatio 2.333.40.50
 Democriti error de dentibus, & eius cō-
 futatio 2.395.40. & 396.40
 Democriti error de mulorū sterilitate,
 & eius confutatio 2.335.1. & sequent.
 Democriti error de principio non quæ-
 rendo 2.328.50
 Democriti error quare foetus remaneat
 in vtero 2.325.40
 Democriti error, quod primū anima-
 lis exteriora discernuntur 2.325.10
 Democriti & Empedoclis modi, quo
 mutam generationem elementorū
 ex seipsis ostendunt, confutatio, &
 quod neque transfiguratione, neq; sit-
 perficierum resolutione ex se mutuo
 fiant

INDEX.

fiant 1.610.1.& seq.
 Democriti sententia de animalium cō-
 positione 2.206.20
 Demonefus Carthaginensium insula à
 Demonefo primo cultore nomen tra-
 xit 2.1644.10
 In Demonefo insula aurū purcherrimū,
 & æs natans reperitur Ibidem.

Demonstratio.

Demonstrandi modus diuersus in natu-
 rali doctrina, & scientiis speculatiuis,
 2.204.60
 Demonstrantem omnino ex vno gene-
 re disciplinæ in aliud transire non lice-
 re: est enim necesse, vt sint per se pro-
 positiones demonstrationis 1.182.10.
 & sequentibus
 Demonstrantem qualibus exemplis vt
 oporteat 2.923.40
 Demonstrare redarguendo à demōstra-
 tione quid differat 2.1402.10
 Demonstrari posse per quodlibet genus
 causæ 1.220.10. & seq.
 Demonstratio affirmatiua præstantior,
 quàm negatiua 1.204.10. & seq.
 Demonstratio an sit, quæstio, eiusq; dis-
 solutio. Quòd sit aduersus Platonē, &
 Antiquorum nonnullos. Itē quo pacto
 fit, è prenotione enim 1.173.10. & seq.
 Demonstratio circularis in iis est, quæ
 circulo gignuntur 1.223.10. & seq.
 Demonstratio etiam sempiternorū esse
 potest 2.328.60
 Demonstratio ex necessariis ratiocina-
 tio est 1.179.60
 Demonstratio ex prioribus & notiori-
 bus est 1.155.40. & 176.60
 Demonstratio iusta, & quæ ad impossi-
 bile ducit, quod offerant 1.152.20. &
 sequentibus
 Demonstratio non circuli modo simpli-
 citer conuertitur 1.176.60
 Demonstratio non eorum est, quorum
 principia aliter sese habere possunt 2.
 677.30
 Demonstratio non est fortuitorum 1.
 206.60
 Demonstratio non est eorum quæ in-
 tereunt 1.183.1
 Demonstratio non est in sensuum fun-
 ctione 1.207.10
 Demonstratio non ipsius quid est 2.
 1390.40
 Demonstratio omnis, syllogismus, non
 contrà 1.88.50
 Demonstratio ostensiuæ potior est ea,
 quæ ducit ad incommodum 1.205.
 20. & seq
 Demonstratio, persuasio quædam 2.
 1089.10
 Demonstratio quæ ad scientiam magis
 idonea sit 1.201.30. & seq.
 Demonstratio quid sit 1.174.40. & se-

quen. & eodem tomo, col. 235.20.
 Demonstratio, ratiocinatio est, scien-
 tiam efficiens 1.174.60.
 Demonstratio logica quæ 2.335.50
 Demonstratio vniuersalis longè præsta-
 bilior est particulari 1.203.30
 Demonstrationis principia ex primis,
 & indemonstrabilibus 1.175.10
 Demōstrationis principia, propria sunt
 1.175.1
 Demōstrationis principia vera sunt, ibi.
 Demonstrationis principium, ipsum quid
 est 1.784.10
 Demōstrationis principium propositio
 vacans 1.175.30
 Demonstrationis quosdam tædet 2.
 1388.1
 Demonstrationem & definitionem nõ
 esse eiusdem disceptatio 1.212.40. &
 sequentibus.
 Demonstrationem omnem constare ex
 iis, quæ per se sunt, quando omnis de-
 mōstratio ex necessariis fit, & sola per
 se sint necessaria, vbi ostenditur maior
 primùm signo, deinde argumentis duo-
 bus aliis 1.180.40. & seq.
 Demonstrationem omnium esse impos-
 sibile 2.1402.1
 Demonstrationes contrariorum, sunt
 dubitationes de contrariis, tomo pri-
 mo, col. 569.40
 Demonstrationes ex principio sunt, & fi-
 nem habent quodam modo ratiocina-
 tionem, aut conclusionem, tomo pri-
 mo, col. 790.20
 Demonstrationes mathematicæ quate-
 nus de magnitudinibus sensibilibus 2.
 1512.10
 Demonstrationes plures eiusdem esse
 possunt, 1.206.10. & seq.
 Demōstrationum alia ostēdit, vt sit res,
 καὶ τὸ ὄν. alia quam ob rem fit, καὶ τὸ
 εἶναι. Illa bifariam fit, aut enim per esse
 ctum, aut per causam quidem, sed remo-
 tam. Item quæadmodum scientiæ am-
 babus vtantur, 1.188.10. & seq.
 Demonstrationum principia sunt causæ
 1.175.10
 Demonstrationum propositiones neces-
 sariam habere veritatē oportere, vnde
 nascatur ea necessitas: ex eo enim, vt
 sint vniuersales, ac per se sint, 1.177.
 40. & seq.
 Demonstrationum resolutio si in infini-
 tum eat, tum nullius fuerit scientia, ac
 rursus inducetur rerum ignoratio, 1
 194.40. & seq.
 Demonstratiua propositio à dialectica
 quid differat 1.86.40
 Demonstratiua scientia circa tria versa-
 tur, 1.184.50
 Demonstratiua scientia ex principiis ne-
 cessariis 1.180.40
 Demonstratiua scientia ex veris & pri-

mis, medióque vacantibus, & ex notio-
 ribus, & prioribus ipsa cōclusionione, cau-
 sisq; eiusdem est 1.175.1
 Demonstratiua scientia necessarium
 est 1.177.50
 Demōstratiuam ratiocinationem ex ne-
 cessariis esse oportere probatur, tomo
 1. col. 181.10
 Demonstratiuum genus quid sit 2.175
 30. & eodem tomo, columna 1297.
 40. & seq.
 Eorum quæ demonstrantur omnium vnū
 genus subiectum quoddam 2.1390.10
 In demonstrationibus exterioribus lau-
 dibus amplior efficienda oratio est 2.
 1282.10
 Demosthenis administrationē, omnium
 malorū causam esse dicebat Demades,
 quoniam post illam bellum euenerit.
 2.1257.40
 Denarius numerus fons, atq; principium
 numerorum est 2.498.30
 Denarius numerus perfectus est, Ibidē.
 Denominatiua ea dicuntur, quæ ab ali-
 quo nominis appellationem habent,
 solo differentia casu 1.16.40
 A denominatiuis locus 1.290.10
 Densitas & raritas affectuum omnium
 principium 1.535.10
 Densitas & raritas congregatio est, ac fe-
 gregatio, quibus substantiæ generantur,
 ac corrumpuntur, Ibidem.
 Densitatem foemine fatis declarat eiusdē
 læuitas 2.466.10
 Densum quid 1.30.10